~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 096, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLEBER ROBERTO PIRES, matricula nO 13.407-48, do
Cargo Especial de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de
Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.932/97-CLDF).

2 - NOMEAR JOSÉ BEZERRA MAIA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.740/98-CLDF).

3 - NOMEAR MAURIcIO DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.741/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 24 de ma o

DeputadJ,LUCIA CARV
Presidente

de 1998.